
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12.11.2020 г. № 3337 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»  

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения муниципального образования «Город Магадан» в условиях завоза и    

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в 

соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 

19.06.2020 № 458-пп «О мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Магаданской области», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий», изложив 

пункт 3 постановления в новой редакции:    

«3. Проведение собраний и митингов осуществляется исключительно в 

специально отведенных и приспособленных для этого местах, установленных 

постановлением администрации Магаданской области от 20 декабря 2012 г. № 

967-па «Об определении Перечня единых специально отведенных или 

приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно 

значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для 

массового присутствия граждан в целях публичного выражения 

общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно 

общественно-политического характера на территории Магаданской области», 

при соблюдении требований к профилактике распространения новой 

коронавирусной инфекции COVID-19, утверждаемых Роспотребнадзором.». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


